



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 205 117
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TORGHATTEN NORD AS
Forretningsadresse:	Kirkegata 4 9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torkild Torkildsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 726 160 000	1 683 528 000
Annen driftsinntekt	13	50 544 000	55 171 000
Sum inntekter		1 776 704 000	1 738 699 000
Kostnader			
Varekostnad		530 578 000	495 154 000
Lønnskostnad	3	528 478 000	515 945 000
Avskrivning	4	222 362 000	202 447 000
Annen driftskostnad	3	146 561 000	151 668 000
Sum kostnader		1 427 979 000	1 365 214 000
Driftsresultat		348 725 000	373 485 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 000 000	1 697 000
Annen finansinntekt	6	1 600 000	2 150 000
Sum finansinntekter		3 600 000	3 847 000
Annen finanskostnad	6	42 202 000	54 393 000
Sum finanskostnader		42 202 000	54 393 000
Netto finans		-38 602 000	-50 546 000
Ordinært resultat før skattekostnad		310 123 000	322 939 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	68 328 000	71 098 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		241 795 000	251 841 000
Årsresultat		241 795 000	251 841 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		146 922 000	150 000 000
Avgitt konsernbidrag		146 922 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	1	241 795 000	101 841 000
Sum overføringer og disponeringer		241 795 000	251 841 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,15	5 219 000	2 704 000
Skip, rigger, fly og lignende	4,13,1 5	2 742 064 000	2 819 120 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,15	11 394 000	14 152 000
Sum varige driftsmidler		2 758 677 000	2 835 976 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	110 000	110 000
Lån til foretak i samme konsern	12	100 000 000	100 000 000
Andre fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		100 110 000	100 110 000
Sum anleggsmidler		2 858 787 000	2 936 086 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,15	28 610 000	21 634 000
Sum varer		28 610 000	21 634 000
Fordringer			
Kundefordringer	12,15	108 695 000	69 884 000
Andre fordringer	12	38 010 000	31 885 000
Sum fordringer		146 705 000	101 769 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,17	704 179 000	784 361 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		704 179 000	784 361 000
Sum omløpsmidler		879 494 000	907 764 000
SUM EIENDELER		3 738 281 000	3 843 850 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,20	40 000 000	40 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 597 000	1 597 000
Sum innskutt egenkapital		41 597 000	41 597 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	1 164 887 000	923 092 000
Sum opptjent egenkapital		1 164 887 000	923 092 000
Sum egenkapital		1 206 484 000	964 689 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	266 732 000	239 844 000
Andre avsetninger for forpliktelser	13	201 999 000	248 452 000
Sum avsetninger for forpliktelser		468 731 000	488 296 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,14, 15,17	1 794 463 000	1 875 737 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 794 463 000	1 875 737 000
Sum langsiktig gjeld		2 263 194 000	2 364 033 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	56 022 000	57 737 000
Skyldige offentlige avgifter		57 567 000	57 774 000
Annen kortsiktig gjeld	12	155 014 000	399 617 000
Sum kortsiktig gjeld		268 603 000	515 128 000
Sum gjeld		2 531 797 000	2 879 161 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 738 281 000	3 843 850 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 717162

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 205 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORGHATTEN NORD AS
Forretningsadresse: Kirkegata 4
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Torkildsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Organisasjonsnr: 993 205 117
TORGHATTEN NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 726 160 000	1 683 528 000
Annen driftsinntekt	13	50 544 000	55 171 000
Sum inntekter		1 776 704 000	1 738 699 000
Kostnader			
Varekostnad		530 578 000	495 154 000
Lønnskostnad	3	528 478 000	515 945 000
Avskrivning	4	222 362 000	202 447 000
Annen driftskostnad	3	146 561 000	151 668 000
Sum kostnader		1 427 979 000	1 365 214 000
Driftsresultat		348 725 000	373 485 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 000 000	1 697 000
Annen finansinntekt	6	1 600 000	2 150 000
Sum finansinntekter		3 600 000	3 847 000
Annen finanskostnad	6	42 202 000	54 393 000
Sum finanskostnader		42 202 000	54 393 000
Netto finans		-38 602 000	-50 546 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	68 328 000	71 098 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		241 795 000	251 841 000
Årsresultat		241 795 000	251 841 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		146 922 000	150 000 000
Avgitt konsernbidrag		146 922 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	1	241 795 000	101 841 000
Sum overføringer og disponeringer		241 795 000	251 841 000



Organisasjonsnr: 993 205 117
TORGHATTEN NORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4, 15	5 219 000	2 704 000
Skip, rigger, fly og lignende	4, 13, 15	2 742 064 000	2 819 120 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 15	11 394 000	14 152 000
Sum varige driftsmidler		2 758 677 000	2 835 976 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	110 000	110 000
Lån til foretak i samme konsern	12	100 000 000	100 000 000
Andre fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		100 110 000	100 110 000

Sum anleggsmidler		2 858 787 000	2 936 086 000
--------------------------	--	----------------------	----------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	10, 15	28 610 000	21 634 000
Sum varer		28 610 000	21 634 000

Fordringer

Kundefordringer	12, 15	108 695 000	69 884 000
Andre fordringer	12	38 010 000	31 885 000
Sum fordringer		146 705 000	101 769 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 17	704 179 000	784 361 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		704 179 000	784 361 000

Sum omløpsmidler		879 494 000	907 764 000
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		3 738 281 000	3 843 850 000
----------------------	--	----------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,20	40 000 000	40 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 597 000	1 597 000
Sum innskutt egenkapital		41 597 000	41 597 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	1 164 887 000	923 092 000
Sum opptjent egenkapital		1 164 887 000	923 092 000
Sum egenkapital		1 206 484 000	964 689 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	266 732 000	239 844 000
Andre avsetninger for forpliktelse	13	201 999 000	248 452 000
Sum avsetninger for forpliktelse		468 731 000	488 296 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,14,15,	1 794 463 000	1 875 737 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 794 463 000	1 875 737 000
Sum langsiktig gjeld		2 263 194 000	2 364 033 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	56 022 000	57 737 000
Skyldige offentlige avgifter		57 567 000	57 774 000
Annen kortsiktig gjeld	12	155 014 000	399 617 000
Sum kortsiktig gjeld		268 603 000	515 128 000
Sum gjeld		2 531 797 000	2 879 161 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 738 281 000	3 843 850 000



Organisasjonsnr: 993 205 117
TORGHATTEN NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
741.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Torghatten AS

Forretningskontor for morselskapet
Havnegata 40, 8900 Brønnøysund

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



List of Signatures Page 1/1

Årsrapport 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Alexandersen, Stig Rune	BANKID MOBILE	2022-04-05 22:23 GMT+02
Torkildsen, Torkild Johan	BANKID MOBILE	2022-04-05 16:19 GMT+02
Lund, Øyvind	BANKID MOBILE	2022-04-05 14:11 GMT+02
Granheim, Roger	BANKID	2022-04-05 13:48 GMT+02
Willumsen, Svein Robert	BANKID MOBILE	2022-04-05 13:33 GMT+02
Guldberg, Jan-Roger	BANKID MOBILE	2022-04-08 13:59 GMT+02
Herigstad-Olsen, Stein A	BANKID MOBILE	2022-04-07 14:30 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 093AB34A5C834FF5966755BC839976FC



Årsrapport 2021



TORGHATTEN NORD

ET SELSKAP I TORGHATTEN-KONSERNET



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A::C251FF:56676::3C5599:9FC

Årsberetning 2021

Torghatten Nord AS

Adresse: Kirkegata 4, 9291 Tromsø
Org.nr. 993 205 117 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Torghatten Nord AS er et heleid datterselskap av Torghatten AS, og inngår i Torghatten-konsernet. Virksomhetens hovedkontor er lokalisert i Tromsø med avdelingskontorer på Stokmarknes og Os.

Selskapet er en ledende aktør innenfor ferje- og hurtigbåttrafikk med hovedvekt i fylkene Troms og Finnmark og Nordland hvor vi har store markedsandeler. I Møre og Romsdal opereres en ferjekontrakt på fylkesveg 212 – Utasundsambandet og i Vestland hvor vi opererer kontrakten for ferjeforbindelsen Halhjem – Sandvikvåg på E-39 som landets tredje største ferjesamband. Største kunder og oppdragsgivere er Statens Vegvesen samt fylkeskommunene Troms og Finnmark, Nordland og Møre og Romsdal. Selskapet hadde 763 faste ansatte i tillegg til et betydelig antall arbeidstakere i sommersesongen som ferievikarer og som ekstrasjåfør for trafikkavvikling i de større ferjesambandene.

Driftsåret 2021

Gjennom året er det operert kontraktsfestede ferje - og hurtigbåtsamband med 40 ferjer og 7 lokal – og hurtigbåter, hvorav 2 er innleide fartøy på bareboat avtale fra Nordland Fylkeskommune.

Det er levert stabil og forutsigbar drift gjennom året i samsvar med fastsatte kontraktuelle forpliktelser. Selskapet oppfatter også å ha et godt og konstruktivt samarbeid med våre oppdragsgivere der vi gjennom løpende dialog leverer solide tjenester til beste for brukerne.

Sikker drift i alle ledd er avgjørende for selskapets omdømme og for videre vekst. Vi måles kontinuerlig av våre trafikanter, oppdragsgivere og av relevante myndigheter. Forbedringsarbeidet gjøres kontinuerlig og på langsiktig basis. Gjennom 2021 har vi hatt stor oppmerksomhet på operasjonelle forbedringer for å sikre konkurransekraft i anbuds-konkurranser. Det samme gjelder teknologiskiftet i næringen som vil resultere i justerte driftsformer og krav til ny og annen kompetanse både for sjø – og landansatte.

Arbeid med forbedring innenfor helse, miljø og sikkerhet har kontinuerlig fokus i selskapet. Langsiktig solid arbeid har gitt lavere sykefravær i 2021, og vi noterer et fravær som er det laveste i selskapets historie. Reduksjon av skader på eget personell har hatt høyeste prioritet gjennom året, og vi registrerer en positiv utvikling sammenlignet med 2020. Personskader og andre uønskede hendelser som påvirker driften vil fortsatt ha høyt fokus med den klare intensjon å oppnå redusert antall hendelser.

Covid-19 pandemien har satt sitt preg på driften av både ferjer og hurtigbåter også i 2021 selv om ruteproduksjonen har vært gjennomført som i normalår. Smitteverntiltak har vært gjennomført i henhold til myndighetenes anbefalinger, og vi har hatt stort fokus på å skjerme



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A-0254FF-56670-3C559979FC

besetningene om bord slik at vår drift som er klassifisert som samfunnskritisk infrastruktur kunne gjennomføres tilnærmet som normalt.

Et tett og godt samarbeid internt i konsernet og gjennom næringens bransjeorganisasjoner knyttet til oppfølging av smittevernstiltak er videreført også gjennom 2021. Likeledes har god dialog med både helsemyndigheter og oppdragsgivere gjort at anbefalinger er fulgt opp, og vi kan konstatere at selskapet har hatt svært få tilfeller av smitte, både på eget personell og for sporbar smitte på fartøyene.

Trafikkutviklingen har også i 2021 vært påvirket av pandemien sammenlignet med et normalår. Så vel sentrale reiserestriksjoner som tiltak iverksatt etter lokale smitteutbrudd har i perioder påvirket trafikken i betydelig grad. Gjennom dialog og forhandling med de forskjellige oppdragsgiver er bortfall av trafikkinntekter som følge av smittevernstriksjoner i all hovedsak kompensert. For cateringvirksomheten som i de fleste samband ikke er kontraktsregulert har imidlertid selskapet betydelig inntektsbortfall og dårligere resultater enn for et normalår.

Styret er tilfreds med selskapets resultater i 2021 og konstaterer at det kontinuerlige forbedringsarbeidet gir resultater.

Nye kontrakter

Torghatten Nord AS har en strategi som tilsier at vi skal delta aktivt i anbudskonkurranser for ferje og hurtigbåtdrift med hovedfokus på vårt definerte hjemmemarked.

Vi har gjennom året vunnet store langsiktige kontrakter som befester posisjonen som den ledende aktør i Nord-Norge. Flere av kontraktene har spennende og utfordrende krav til ny teknologi som er del av den miljøomstilling både næringen og Torghatten Nord nå gjennomfører.

Det er spesielt viktig at vi har vunnet de nye kontraktene som erstatter dagens Lofotkontrakt. For Nord-Norge største ferjesamband Lødingen – Bognes er ny 10 årskontrakt inngått med oppstart 1. januar 2024. Det skal her opereres to helelektriske hovedfartøyer og ett supplerings – og reservefartøy med lavutslippsteknologi. For Bodø – Værøy – Røst – Moskenes som er hovedforbindelsen fra Bodø til Lofoten, er ny 15 års kontrakt vunnet med oppstart 1. oktober 2025 gjennom den største ferjekontrakten som er tildelt i Norge. Kontrakten representerer også et miljøteknologisk paradigmeskifte ved at hovedfartøyene blir de første passasjerskip som skal benytte hydrogen som hovedenergikilde. For begge kontrakter er statens vegvesen oppdragsgiver.

Nordland fylkeskommune har i 2021 gjennomført flere anbudskonkurranser for kortsiktige ferjekontrakter. Selskapet har befestet posisjonen som den ledende ferjeoperatøren i fylket ved å vinne følgende kontrakter,

- Jektvik – Kilboghavn
- Forøy – Ågskardet
- Nesna – Levang og Nesna – Nesnaøyene (2 samband)

Troms og Finnmark fylke har også gjennomført flere anbudskonkurranser og selskapet har både gjen vunnet utgående kontrakter og utvidet aktivitet i Troms. Følgende kontrakter er inngått i 2021 med Troms og Finnmark fylkeskommune som oppdragsgiver,

- Botnhamn – Brensholmen
- Ferjepakke Sør-Troms (3 samband)
- Andenes – Gryllefjord (sesongsamband)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A:0251FF:56670:3C5599/5FC

For hurtigbåt er de flere utgående kontrakter prolongert for opsjonsperioden. Selskapet deltok også i konkurransen om Rutepakke 2 i Vestland fylke uten at vårt tilbud ble antatt. Det var også utlyst kontrakt for hurtigbåtruter til Væran og Gildeskål mot slutten av 2021, men oppdragsgiver Nordland fylke valgte å kansellere konkurransen. Den er utlyst på ny i 2022.

Kjøp og salg av fartøy

Det er ikke tilført nytt materiell gjennom året utover 3 ferger som ble kjøpt fra Bjørklids Ferjerederi. Avtalen ble signert i 2020 og er omtalt i fjorårets årsberetning. MS Salten ble solgt til utenlandske kjøpere i september 2021.

Økonomi

Omsetningen i selskapet ble på MNOK 1 776,7 som er en økning på MNOK 38 sammenlignet med foregående år. Årsregnskapet for 2021 viser et overskudd etter skatt på MNOK 241,8 som er en reduksjon på MNOK 10 sammenlignet med 2020. Selskapet avgir og mottar konsernbidrag med en nettoeffekt som ikke påvirker egenkapital. Egenkapitalen økes dermed tilsvarende årets resultat.

Bokført egenkapital pr. 31.12.2021 var MNOK 1 206,5 hvilket tilsvarer en egenkapital i prosent av total kapital på 32,3 %. Selskapets gjeldsbetjeningsevne vurderes som god.

Styret mener årsregnskapet gir en korrekt oversikt over selskapets eiendeler, gjeld, resultat og finansielle stilling.

Kapitalstruktur og likviditet

Selskapet har en handlingsplan for en solid kapitalstruktur. Av en total kapital på MNOK 3 738,3 er MNOK 41,6 innskutt egenkapital, mens opptjent egenkapital utgjør MNOK 1 164,9. Egenkapitalandelen følges tett opp av selskapet.

Likviditeten i selskapet har vært god gjennom hele året. Netto endring i likviditet gjennom året viser en reduksjon på MNOK 80. Forskjell mellom negativ endring i kontantstrøm og positivt årsresultat skyldes i all hovedsak utbetalinger ved kjøp av driftsmidler og periodisk vedlikehold som er aktivert regnskapsmessig. Videre er det nedbetalt gjeld og utbetalt konsernbidrag i løpet av året som ikke påvirker resultatregnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er noe eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å dempe denne i størst mulig grad i forhold til den enkelte kontrakt. Nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter som et ledd i sikring av kontantstrømmer, og denne er gjenstand for løpende vurdering.

Valuta- og renterisiko

Selskapet er gjennom driften lavt eksponert for endringer i valutakurser. Gjennom reguleringsmekanismer i kontrakter med oppdragsgivere er selskapet i all hovedsak dekket for de valuta-, drivstoff- og renterisikoene som er knyttet til ordinær drift. I den grad det identifiseres udekket risiko, benytter selskapet seg av finansielle instrumenter til sikring.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A-C251FF-56670-3C559979FC



Likviditetsrisiko

Sesongmessige svingninger innvirker på likviditetsstrømmene der vi opererer med nettoanbud, og selskapet har løpende rapportering på likviditet. Likviditeten har vært god gjennom året.

Markedsrisiko

Selskapets inntekter kommer i hovedsak fra faste kontrakter og gjennom løpende billettinntekter fra de som benytter våre tjenester. Selskapet har relativt liten påvirkning på billettinntekter, og redusert reiseaktivitet vil i liten grad påvirke inntektsstrømmene. Oppdragsgivernes overgang fra netto til bruttokontrakter har redusert risikoen, men på de kontrakter der vi fortsatt har inntektsrisiko følges trafikkutviklingen nøye og behovet for korrigerende tiltak vurderes fortløpende.

I anbudskonkurranser deltar selskapet på lik linje med konkurrenter, og det foreligger risiko for at kontrakter kan bortfalle i forbindelse med anbudsprosesser.

Arbeidsmiljø og personale

Torghatten Nord AS sysselsatte 763 faste ansatte i 2021. Det foretas i tillegg oppbemanning av ca 300 personer som ferievikarer og sesongansatte i perioden mai til september. Samlet gjør det at selskapet fremstår som en betydelig arbeidsgiver i vårt område.

Helse, miljø og sikkerhetsarbeidet er organisert i henhold til forskrifter for sjø og land. Alle 6 pålagte møter i arbeidsmiljøutvalget (AMU) er gjennomført og i tillegg er verneombud engasjert i forebyggende arbeid. Det utarbeides månedlige HMS rapporter som ledsaget av leders vurdering distribueres til samtlige fartøyer og via selskapets intranett. Selskapet har stor oppmerksomhet på HMS arbeidet og gjennomfører kontinuerlige forbedringstiltak. Resultatgraden måles fortløpende mot søsterselskaper i konsernet og mot øvrige selskaper i bransjen gjennom offentlig statistikkmateriale.

Sykefraværet i 2021 var 6,0 %, som er en oppgang på 0,3 % fra 2020. Videre oppfølging av fraværet vil fortsatt være en prioritert oppgave i 2021.

Selskapet har nulltoleranse på rusmiddelmisbruk. Som ledd i selskapets rusmiddelpolitikk gjennomføres det jevnlig uanmeldt rustesting.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og samarbeidet med de ansattes organisasjoner har gjennom året vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet er en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er i styrende dokumentasjon innarbeidet forhold rundt likestilling for å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som eksempelvis lønn, avansement og rekruttering. Vi rekrutterer imidlertid i yrkesgrupper der menn tradisjonelt har vært og fortsatt er overrepresentert, men gjennom lærlinge- og kadettordningene forsøker vi så langt som mulig å bidra til bedre kjønnsbalanse.

Den totale kvinneandelen blant selskapets ansatte er på 14,7 %. I hovedsak er det i administrasjonen, catering og lærlinger hvor det er kvinnelige ansatte. Selskapet ønsker å ha en balansert sammensetning av kvinner og menn på alle nivåer i selskapet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, nasjonalitet, hudfarge, språk,



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A:0254FF:59670:3C539079FC

religion eller livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor diskriminering ikke forekommer verken i forhold til ansatte, søkere, kunder og samarbeidspartnere. Vi arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er forenelig med selskapets ansvar for passasjerenes sikkerhet ombord.

Rederiet har utarbeidet rapport for likestilling og mangfold i henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikt. Rapporten er tilgjengeliggjort på våre hjemmesider på internett.

Miljørapportering

Vi jobber kontinuerlig med reduksjon av utslipp til sjø og luft gjennom ulike tiltak. Alle fartøyer har utstyr og planer for å håndtere utslipp til sjø dersom dette skulle inntreffe. I forbindelse med selskapets ruteproduksjon forbrukes marin gassolje, biodiesel og LNG som drivstoffkilde på fartøyene. Selskapet har redusert utslipp til sjø og luft ved konkrete tiltak. Det benyttes kun drivstoff med lavsvovel, drivstofføkonomisk ruteproduksjon og kontinuerlig måling av forbruk er noen av de konkrete tiltak som kontinuerlig følges opp. Faste rutine med månedlig driftsrapport viser fartøyenes forbruk i liter, og avvik følges opp.

Hybridisering av dieselferjer og innfasing av nye gass/hybrid fartøy i Bjørnafjordsambandet i 2019 gir målbare utslippsreduksjoner. Måleutstyr for forbruksoptimalisering er implementert på de større fartøyene og rutiner for oppfølging av avvik er etablert. For flere fartøyer er det påført nytt bunkersbesparende silikonbasert bunnstoff, og samme stoff er nå etablert som standard for nybygg. Videre er det besluttet å hybridisere ytterligere ett fartøy som gjennomføres i 2022.

Miljøsertifisering

Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001 standard. Sertifiseringen har bidratt med å tilpasse og delvis utarbeide rutiner og prosedyrer for økt miljøfokus i daglig operasjon.

Fremtidig utvikling

Torghatten Nord AS har siden etableringen vunnet flere anbud for en rekke samband. Gjennom kontakter vunnet i 2021 er selskapet nå plassert helt i spiss i bransjen hva gjelder utvikling og implementering av ny miljøvennlig teknologi. For Lødingen – Bognes settes en milepæl ved at det blir det i distanse blir det lengste helelektrifiserte ferjesamband i Norge. Kontrakten Bodø – Værøy – Røst – Moskenes med hovedfartøy med hydrogen som energikilde posisjonerer selskapet i en egen divisjon hva gjelder overgang til ny miljøvennlig teknolog, og konseptet påkaller også internasjonal interesse.

En fremtredende posisjon innenfor teknolog utvikling sammenholdt med et solid økonomisk fundament gjør at det ligger til rette for ekspansjon ved å vinne nye kontrakter og fortsatt fokusere på sikker og forutsigbar drift som vil gi gode økonomiske resultater både på kort og lang sikt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har lønnsom drift og drives innenfor forsvarlige økonomiske rammer med en stor grad av forutsigbarhet med hensyn til fremtidige inntekter innenfor enkelte forretningsområder. Til grunn for dette ligger også budsjett og prognoser for kommende perioder. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A334A::C251FF::56670::3C5390/9FC



Hendelser etter årsskiftet

Krigen i Ukraina skaper usikkerhet både nasjonalt og internasjonalt. Vår bransje er så langt i liten grad berørt, og vi ser heller ingen umiddelbare faresignaler som følge av krigen. Et ustabil marked både for råvarer og logistikk gir unormale prisfluktasjoner som til en viss grad også påvirker vår drift. Spesielt gjelder dette for aktuelle energikilder som benyttes i driften. Våre kontraktuelle reguleringsmekanismer gjennom nærsjønдекser vurderes som gode og dekkende for prisvariasjoner, dog slik at kompensasjoner for flere kontrakter utløses etterskuddsvis.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser dekningen for å være markedsmessig.

Tromsø 22.03.2022

Stein Andre Herigstad-Olsen
Styrets Leder

Roger Granheim
Styrets nestleder

Øyvind Lund
Styremedlem

Jan Roger Guldberg
Ansattes representant

Svein Robert Willumsen
Ansattes representant

Stig Rune Alexandersen
Ansattes representant

Torkild Torkildsen
Adm. direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A:0251FF:5667a:3C539079FC



Torghatten Nord AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	1 726 160	1 683 526
Annen driftsinntekt	13	50 544	55 171
Sum driftsinntekter		1 776 704	1 738 699
Driftskostnader			
Varekostnad		530 578	495 154
Lønnskostnad	3	526 478	515 945
Annen driftskostnad	3	146 561	151 666
Sum driftskostnader før avskrivning		1 205 617	1 162 767
Driftsresultat før avskrivning		571 087	575 932
Avskrivning	4	222 362	202 447
Driftsresultat		348 725	373 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt konsern	6	2 000	1 697
Annen finansinntekt	6	1 600	2 150
Annen finanskostnad	6	42 202	54 393
Sum finansposter		-38 602	-50 546
Ordinært resultat før skattekostnad		310 123	322 938
Skattekostnad på ordinært resultat	7	68 328	71 096
Årets resultat		241 794	251 840
Overføringer			
Avsatt avgitt konsernbidrag	1	146 922	150 000
Avsatt mottatt konsernbidrag	1	-146 922	-
Overføring til annen egenkapital	1	241 794	101 840
Sum overføringer		241 794	251 840
Resultat pr aksje	8	6,04	2,55



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A:0251FF:5667a:3C5399:9FC



Torghatten Nord AS

Balanse

Eiendeler

Anleggsmidler	Note	2021	2020
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	4,15	-	-
Maskiner og anlegg	4,15	5 219	2 704
Skip og ferjer	4,13,15	2 742 064	2 819 120
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.v.	4,15	11 394	14 152
Sum varige driftsmidler		2 758 677	2 835 976
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	110	110
Lån til foretak i samme konsern	12	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 110	100 110
Sum anleggsmidler		2 858 787	2 936 086
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning			
	10,15	28 610	21 634
Fordringer			
Kundefordringer	12,15	108 695	69 884
Andre fordringer	12	38 010	31 885
Sum fordringer		146 705	101 768
Kontanter og kontantekvivalenter			
	11,17	704 179	784 361
Sum finansielle investeringer og kontanter		704 179	784 361
Sum omløpsmidler		879 495	907 763
Sum eiendeler		3 738 282	3 843 850



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A:0251FF:56670:3C5390/9FC



Torghatten Nord AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,20	40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital		1 597	1 597
Sum innskutt egenkapital		41 597	41 597
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	1 164 887	923 092
Sum opptjent egenkapital		1 164 887	923 092
Sum egenkapital		1 206 484	964 689
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	266 732	239 844
Andre avsetninger forpliktelser	13	201 999	248 452
Sum avsetning for forpliktelser		468 731	488 296
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,14,15,17	1 794 463	1 875 737
Sum annen langsiktig gjeld		1 794 463	1 875 737
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	56 022	57 737
Betalbar skatt	7	-	-
Skyldig offentlige avgifter		57 567	57 774
Avsatt konsernbidrag		41 439	186 813
Annen kortsiktig gjeld	12	113 575	212 604
Sum kortsiktig gjeld		268 603	515 128
Sum gjeld		2 531 797	2 879 161
Sum egenkapital og gjeld		3 738 282	3 843 850

Tromsø, 10.03.2022

Stein Andre Herigstad-Olsen
Styrets leder

Roger Granheim
Nestleder

Øyvind Lund
Styremedlem

Svein Robert Willumsen
Ansattes representant

Stig Rune Alexandersen
Ansattes representant

Jan-Roger Guldberg
Ansattes representant

Torkild Torkildsen
Administrerende direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A:0254FF:56670:3C539079FC



Torghatten Nord AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		310 123	322 938
Betalte skatter		-	-8 183
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	-8 686	-
Ordinære avskrivninger	4	222 362	202 447
Endring i varelager		-6 976	1 798
Endring i kundefordringer		-38 811	-20 018
Endring i leverandørgjeld		-1 715	-8 530
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	9	381	5 260
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-152 619	342 535
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		324 059	838 247
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	15 805	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-151 958	-101 677
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-136 153	-101 677
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		52 000	155 500
Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld		-133 275	-129 818
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-	-200 000
Innbetaling ved tilbakebetaling lån til konsernselskap		-	20 000
Utbetaling ved lån til konsernselskap		-	-100 000
Utbetaling utbytte		-	-90 000
Utbetaling av konsernbidrag		-186 813	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-268 088	-344 318
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-80 182	382 252
Kontanter og kontantekvivalenter 1.1.		784 361	382 109
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.		704 179	784 361



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A:0251FF:5667a:305390/9FC



Torghatten Nord AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kriterier for inntekts- og kostnadsføring

Driftsinntekter herunder passasjerinntekter, godsfrakttinntekter, andre driftsinntekter og kontraktsbetaling fra offentlig myndighet er regnskapsført når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte konsernet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Driftsinntekter er presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Inntektsføring av selskapets varesalg skjer på leveringstidspunktet. Kontraktsinntekter inntektsføres over kontraktsperioden.

Inntekter fra selskapets tjenesteyting inntektsføres i takt med utførelsen.

Faktiske utgifter til reparasjon og vedlikehold av skip og ferjer som ikke er å anse som påkostning, kostnadsføres når reparasjonen eller vedlikeholdet finner sted, med unntak av klassekostnader som kostnadsføres over perioden frem til neste klassing.

- Andre investeringer

Alle ikke børsnoterte investeringer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Børsnoterte investeringer verdsettes til børskurs pr. årsslutt.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A:0234FF:56670:3C5390/3FC



Varige driftsmidler

- Egne driftsmidler

Driftsmidler er vurdert til kostpris fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler er solgt eller avhendet, blir balanseført verdi fraregnet, og eventuell tap eller gevinst fra avhendingen blir resultatført.

Kostprisen for driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og direkte oppkjøpskostnader knyttet til å sette driftsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmiddelet er tatt i bruk, slik som reparasjon og vedlikehold, er normalt kostnadsført. I tilfeller det kan påvises økt inntjening som følge av reparasjon/vedlikehold vil utgiftene til dette bli tillagt driftsmidlets kostpris og avskrevet i takt med driftsmidlet.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode over følgende tidsperiode:

Skip og ferjer	15-35 år
Vognmateriell og driftsløsere	3-10 år

Avskrivningsperiode og metode blir vurdert årlig for å sikre at metoden og perioden som brukes samsvarer med de økonomiske realiteter til driftsmiddelet. Tilsvarende gjelder for utrangeringsverdi.

Anlegg under utførelse er klassifisert som driftsmidler og er regnskapsført til pådratte kostnader relatert til driftsmiddelet. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før driftsmiddelet blir tatt i bruk.

Driftsmidler avskrives til restverdi. For fastsettelsen av restverdier benyttes konsernets felles skala. Ferjer klassifiseres som: Store, mellomstore, mellomklasse små ferjer eller små ferjer, mens hurtigbåter som store eller små. Det tas en individuell vurdering av alle fartøy og enkelte fartøy kan derfor avvike fra fastsatt skala.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler, som kostnadsføres løpende over kontraksperioden.

Datterselskaper / tilknyttede selskaper

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdning

Varelager er regnskapsført til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er vurdert som markedspris ved normal drift fratrukket kostnader ved ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Sikring

Før en sikringstransaksjon gjennomføres, foretas det en vurdering av hvorvidt et derivat skal brukes til a) sikring av virkelig verdi av en eiendel eller gjeld, b) en sikring av fremtidig kontantstrøm fra en investering, gjeldsbetaling eller en fremtidig identifisert transaksjon.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A:0254FF:56670:3C559979FC

- Kontantstrømsikring

Det holdes oversikt over virkelig verdi til et sikringsinstrument og informasjon om verdi pr årsslutt tas inn i note til regnskapet. Kontantstrømsikringen reflekteres i regnskapet ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne blir nyttegjørt. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Innskuddspensjon

Innskuddspensjon omfatter ordninger der bedriften betaler årlige innskudd til de ansattes pensjonsplaner, og der avkastningen på pensjonsmidlene vil påvirke pensjonsstørrelsen. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de påløper. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalinger.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har ordning om avtalefestet pensjon, pensjonspremie kostnadsføres når den påløper. Forpliktelsen balanseføres ikke.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som kan konverteres til kontanter innen 3 måneder og til et kjent beløp, og som inneholder uvesentlig risikomoment.

Lånekostnader

Lånekostnader resultatføres når lånekostnaden oppstår. Lånekostnader balanseføres i den grad disse er direkte relatert til kjøp/tilvirkning av et anleggsmiddel. Rentekostnadene løper under byggeperioden til anleggsmiddelet balanseføres. Balanseføring av lånekostnadene gjøres frem til det tidspunkt anleggsmiddelet er klart for bruk. Om kostprisen overstiger anleggsmiddelets virkelig verdi blir det foretatt en nedskrivning.

Avsetninger

En avsetning blir regnskapsført når, og bare når, det har oppstått en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av hendelser som har skjedd og det kan sannsynliggjøres (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av forpliktelsen, og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Avsetninger blir gjennomgått hver balansedato og nivået reflekterer det beste estimatet på forpliktelsen. Når tidseffekten er uvesentlig, vil avsetningen være lik størrelsen på utgiften som kreves for å bli fri fra forpliktelsen. Når tidseffekten er vesentlig, vil avsetningen være nåverdien av fremtidige utbetalinger til å dekke forpliktelsen. Økning i avsetningen som følger av tiden, blir presentert som rentekostnader.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A:0251FF:56670:3C539079FC



Tapsbringende kontrakter

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når inntekter fra en kontrakt er lavere enn de uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Utbytte

Ved årsskiftet er utbytte klassifisert som kortsiktig gjeld frem til tidspunkt for generalforsamling. Mottatt utbytte fra døtre inntektsføres i den perioden utbyttet avsettes i datterselskapene. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres ved utbetaling. I tilfeller hvor utbytte er tilbakebetaling av kapital på oppkjøpstidspunktet, vil utbytte gå til fratrukk på anskaffelseskostnaden for aksjene.

Estimater

Regnskapet er på mange områder påvirket av estimater. Sentrale områder hvor bruk av estimater har vesentlig betydning for regnskapsførte verdier og således innebærer risiko for endringer som kan påvirke resultater i fremtidige perioder, er verdsettelse driftsmidler og pensjonsforpliktelser.

Verdsettelse i forbindelse med testing av varige driftsmidler for verdifall vil i stor grad baseres på estimerte fremtidige kontantstrømmer. Tilsvarende vil forventet brukstid og restverdi som inngår i beregning av avskrivninger være basert på estimater. Selskapet har virksomhet innenfor kollektivtransportbransjen, hvor man i større og større grad må operere i et anbudsmarked med kapitaltunge transportmidler som har en økonomisk levetid som går ut over anbudskontraktenes lengde. Estimater knyttet til fremtidige kontantstrømmer og valg av diskonteringsrente for å beregne nåverdi må baseres på ledelsens forventninger til markedsutvikling, konkurransesituasjon, teknologisk utvikling, evnen til å realisere synergier, rentenivå og andre relevante forhold. Endringer i ledelsens oppfatning og faktisk utvikling kan medføre behov for nedskrivninger av eiendeler i fremtidige perioder. Risiko for endringer som påvirker regnskapet vil naturlig være høyere i anbudsutsatte markeder og være mer begrenset i markeder med forhandlede kontrakter.

Øvrige eiendeler testes for nedskrivning hvis det foreligger indikasjoner på verdifall. Slike indikasjoner vil typisk være endringer i markedsutvikling, konkurransesituasjon og teknologisk utvikling. På samme måte vurderes avskrivningsplaner og eventuelle restverdier periodisk.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd - herunder tilskudd fra Enova eller NOx-fondet knyttet til miljø/NOx-utslipp, bruttolføres i regnskapet og inntektsføres lineært over anbudsperioden hvor fartøyet som det er mottatt tilskudd knyttet til skal operere.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet er datterselskap av Torghatten ASA som utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Morselskapet foretningsskontor har adresse Havnegata 40, 8900 Brønnøysund. Konsernregnskapet utleveres på denne adresse eller på www.torghatten.no.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A:0234FF:5867a:3C539079FC



Torghatten Nord AS

Note 1 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020			523 052	564 689
Årsresultat	40 000	1 597	241 794	241 794
Årsutt avytt konsernbidrag			146 922	146 922
Årsutt motfall konsernbidrag			146 922	146 922
Årsutt utbytte				
Egenkapital 31.12.2021	40 000	1 597	1 164 886	1 206 483

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr

	2021	2020
Salgsinntekter		
Fjæretøy og passasjerbåter	115 252	142 381
Kontraktsinntekter	1 845 912	1 419 886
Gjennst ved salg av driftsmidler	6 636	
Andre salgsinntekter	16 169	64 596
Andre inntekter	80 146	56 285
Sum salgsinntekter	1 728 189	1 683 528

All salgsinntekt er oppført med virksomhet i Norge

Har den andre inntekter inkluderer kompensasjon for tapte inntekter fra oppdragsvorer som følge av covid 19 på kontrakter hvor selskapet har inntektsforpliktelse.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og honorar til revisor

Beløp vises i tusen kr

	2021	2020
Lønnskostnader		
Lønn	447 777	440 340
Folketrygdoppgift	33 932	30 565
Forspøringskostnader	17 939	34 636
Andre ytelser	6 630	10 404
Sum	626 478	515 945

Gjennomsnittlig antall årsverk 741

	Adm. dir	Styret
Ytelser til ledende ansatte		
Lønn	2 211	
Bonus	450	
Forspøringskostnader	52	
Andre ytelser	8	406
Sum	2 721	406

Ledende ansatte har ikke hatt andre ytelser som nevnt i pkt. § 7-3 til enn de nevnt over

	2021	2020
Revisor		
Løpslapp revisjon	468	383
Andre attestasjons- og rådgivnings tjenester		0
Skriftmessig bistand		
Revisjonsmessig bistand		
Andre tjenester utenfor revisjon		11
Totalt revisjonsgjennomsnitt	468	404

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift

Note 4 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Skip og ferjer	Driftsmønstre, inventar, verkøyer m.v.	Sum
Årskauffølseskost 01.01.		2 104	3 624 247	24 020	3 890 972
Tilgang		19 297	131 252	1 406	151 958
Overført driftskost		16 783	16 783		
Avgang			31 918		31 918
Årskauffølseskost 31.12.		32 819	3 940 365	25 426	3 971 011
Akkumulerte avskrivninger 01.01.			1 034 903	9 868	1 044 769
Årets avskrivning			218 196	4 167	222 362
Årets nedskrivning					
Avgang avskrivning			24 798		24 798
Akkumulerte avskrivninger 31.12.			1 199 300	14 034	1 213 332
Balansført verdi 31.12.		32 819	2 742 064	11 391	2 796 674
Forventet økonomisk levetid	prosjekt	prosjekt	20-30 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	avskrives ikke	avskrives ikke	Lineær	Lineær	

Tilgang og avgang på skip og ferjer inkluderer aktivert periodisk vedlikehold, som aktiveres og avskrives over levetid.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
082A534A-0261FF-56670-3C539078FC



Note 5 - Datterelskaper

Beløp vises i tusen kr

Datterelskap	Anskaffelses- tidspunkt	Fornærings- kontor	Eier- forhold	Egenkapital 31.12.2021	Anskaffelses- kost	Bokført verdi
Lorghallen Leif AS	2019	Framsø	100 %	101	110	110
Sum datterelskaper						110

Note 6 - Finansielle inntekter og finanskostnader

Beløp vises i tusen kr

	2021	2020
Annen renteinntekt konsern	2 000	1 697
Renter tilkjøp/lån til iorghallen AS	2 000	1 697
Sum annen renteinntekt konsern	2 000	1 697

	2021	2020
Annen finansiell inntekt	91	105
Agio	9	4
Absjullingsgebyr	5	4
Annen finansinntekt	1 504	2 040
Sum annen finansinntekt	1 609	2 153

	2021	2020
Annen finanskostnad	109	792
Desagio	42 053	53 641
Sum annen finanskostnad	42 162	54 433

Note 7 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

	2021	2020
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt på årets resultat (22 %)	41 439	36 813
Årets skatteeffekt av endret skattesats (22 %)		
For mps, for lite avsatt i for		
Sum betalbar skatt	41 439	36 813
Endring i utsatt skatt (22 %)	26 888	31 656
Utsatt skatt av endring mot egenkapital		2 630
Estimatendring andret skattesats (22 %)		
Skattekostnad	68 327	71 099

	2021	2020
Avstemning fra nominell til faktisk skattesats		
Resultat før skattekostnad	310 123	322 938
Forventet inntektskutt eller annet skattesats (22 %)	68 227	71 046
Skatteeffekt av følgende poster:		
Ikke fradagsberedte kostnader	102	51
Skattepliktig utbytte på aksjer	0	
Ubalansert inntektskutt utbytte på aksjer	1	
Estimatendring andret skattesats (22 %)		
Skattekostnad	68 326	71 097

	22 %	22 %
Effektive skattesats		

	2021	2020
Utsatt skatt og utsatt skattefordel		

Negative midlertidige forskjeller

	2021	2020
Underskudd til fremføring		
Utskandede fordringer	806	830
Avsparing for forpliktelser	201 999	248 452
Sum negative midlertidige forskjeller	202 805	249 282

Positive midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler med goodwill	1 376 023	1 301 335
Gjennvinn og tapskonto	79 199	38 146
Netto pensjonsmidler		
Sum positive midlertidige forskjeller	1 455 222	1 339 481

	2021	2020
Netto midlertidige forskjeller	1 252 417	1 090 199

	2021	2020
22 % utsatt skatt	26 732	23 843

	2021	2020
Hervav ikke balansert utsett skattefordel		
Utsatt skatt / skattefordel i balansen	26 732	23 843

	2021	2020
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	310 123	322 938
Permanente forskjeller	457	11 721
Grunnlag for årets skattekostnad	310 580	334 659
Endring i midlertidige resultatforskjeller (andre endringer)	122 219	143 899
Endring i underskudd og godtgjennelse til fremføring		
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	188 361	167 333
+/- Midlertidige forskjeller	188 361	167 333
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen		

	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	41 439	36 813

	2021	2020
Skattevirkning av konsernordning	41 439	36 813

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082A534A-0251FF-56670-3C5390/5FC



Note 8 - Resultat pr aksje

Beløp vises i Jusek kr

Resultat pr. aksje er beregnet ved å dele den delen av årsresultatet som er tilordnet selskapet

	2021	2020
Årsresultat som er tilordnet selskapets aksjonærer	241 734	101 840
Ved gjennomført av utstedte aksjer	40 000	40 000
Resultat pr. aksje (MOK pr. aksje)	6,04	2,05

Note 8 - Pensjon

Beløp vises i Jusek kr

Netto pensjonskostnad

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening		
Kostnad av pensjonsforpliktelsen		
Forventet avkastning på pensjonsmidler		
Administrasjonskostnader		
Resultatført aktuarmessige gevinst/ tap		
Resultatført nettoforpliktelse avkorting/oppøst tap/gevinst		6 097
Arbeidsgevinst		
Netto pensjonskostnad		6 097

Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler:

	2021	2020
Endring brutto pensjonsforpliktelse:		
Brutto pensjonsforpliktelse 1.1		40 991
Nåverdien av årets pensjonsopptjening		
Kostnad av pensjonsforpliktelser		
Aktuelt løp/gevinst		
Overtagelse/ oppkjøp/ flytting av medlemmer/ nye avtaler		40 991
Utbetaling av pensjonsforpliktelser		
Brutto pensjonsforpliktelse 31.12.		

Endringer brutto pensjonsmidler:

Virkelig verdi pensjonsmidler 1.1.		35 123
Forventet avkastning på pensjonsmidler		
Aktuelt løp/gevinst		
Administrasjonskostnader		
Premiebetaling		
Overtagelse/ oppkjøp/ flytting av medlemmer/ nye avtaler		35 123
Utbetaling av pensjonsforpliktelser		
Virkelig verdi pensjonsmidler 31.12.		

Netto pensjonsforpliktelse

Opplyste pensjonsforpliktelser 31.12.		
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering		
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.		

Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.

Like resultatført aktuelt løp/ gevinst		
Like resultatført estimatavvik/planendring		
Arbeidsgevinst		
Netto pensjonsforpliktelse		

Forventet premiebetaling neste år

Forventet pensjonsutbetalinger neste år

Endringer i forpliktelsen:	2021	2020
Netto balanseført forpliktelse 1.1.		
Resultatført pensjonskostnad		
Premiebetaling (ekskl. adm kostnader)		
Administrasjonskostnader		
Netto balanseført pensjonsforpliktelse 31.12.		

Balanserte pensjonsmidler

Balanserte pensjonsforpliktelse

Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonsforpliktelser	2021	2020
Diskontningsrente	0,00 %	0,00 %
Forventet G regulering	0,00 %	0,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %	0,00 %
Forventet utviklingsprosent AFP ordningen	0 %	0
Forventet årlig avgang	0 %	0

Prosentvis sammensetning av pensjonsmidler:

	2021	2020
Ormløstobligasjoner	0,0 %	0,0 %
Anleggsobligasjoner	0,0 %	0,0 %
Pensjonsmarked	0,0 %	0,0 %
Aksjer	0,0 %	0,0 %
Alternative investeringer	0,0 %	0,0 %
Annnet	0,0 %	0,0 %
Sum	0,0 %	0,0 %

Avviket mellom pensjon balanseføres ikke.

Ytelsepensjonsordning ble avvirket i 2020.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
082A534A-0261FF-5667A-3C539079FC



Note 10 - Varebeholdning

Varebeholdningen består av ferdige varer.
Baldert verdi er satt til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 11 - Kvantaler og kontantekvivalenter

Beløp vises i Jusen kr

	2021	2020
Finansielle investeringer		
Innskudds- og premiefond (pensjon)	517	14 693
Kontant og kontantekvivalenter	703 662	784 706
Kontant og kontantekvivalenter i balansen	704 179	784 351

Selskapet har i tillegg bundne midler knyttet til skattefinanskonto på 21 360.

Note 12 - Fordringer og gjeld

Beløp vises i Jusen kr

Spesifikasjon av kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer	106 222	88 259
Kundefordringer selskap samme konsern		186
Avsetning tap på fordringer	876	816
Andre påløpte inntekter	3 349	2 313
Sum	108 650	89 884

Spesifikasjon andre fordringer	2021	2020
Andre kvantale og fordringer	30 252	20 670
Utskudd mottatte forbehold		
Mervenkuppl til gode	5 750	8 963
Kofusjon bankens	2 008	2 262
Fordringer konsernselskap		
Sum	36 010	31 885

Spesifikasjon av leverandørgjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	66 011	27 318
Leverandørgjeld selskap i samme konsern	11	419
Sum	66 022	27 737

Spesifikasjon av annen kortfristig gjeld	2021	2020
Gjeld til selskap i samme konsern		
Annem kortfristig gjeld	113 575	212 804
Sum	113 575	212 804

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 794 463	1 875 737
Sum	1 794 463	1 875 737

Lån til foretak i samme konsern	2021	2020
Lån til forparten ASA	100 000	100 000
Sum	100 000	100 000

Note 13 - Offentlige tilskudd

Beløp vises i Jusen kr

	2021	2020
Avsetning for forpliktelser	201 559	248 452

Spesifikasjon av annen driftsinntekt	2021	2020
Offentlige tilskudd	47 949	53 810
Annem driftsinntekt	2 555	1 361
Sum	50 504	55 171

Avsetning for forpliktelser gjelder mottatte NØX tilskudd fra NØX fondet etter vedtatte saken om utslippsreducerende tiltak på fartøy. I tillegg er tilskuddene presentert som redusert anskaffelseskost og redusert avskrivninger. Tilskuddene inntektsføres nå tilsvarende gjensidende bid på de respektive fartøys kontrakter.

Note 14 - Rentebærende langsiktig gjeld

Beløp vises i Jusen kr

Banklån flyende rente	Forfall	Baldert verdi	
		2021	2020
Banklån leasetfinansiering fast rente		1 825 291	1 620 832
Sum rentebærende langsiktig gjeld		1 825 291	1 620 832
Gjennomsnittlig rente		2,5 %	2,7 %

Se også note 15



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
082A534A:0261FF:56670:3C539079FC



Note 15 - Pantestillelser

Beløp vises i tusen kr

Av selskapets bokførte gjeld er følgende sikret med pant:

Kortiktig gjeld kredittinstitusjoner	
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	1 794 463
Sum gjeld sikret ved pant	1 794 463

Bokført verdi av eiendeler stillet til sikkerhet for denne gjeld:

Skip, leier, vognpark og driftsmøbler	2 759 677
Varelagre	28 610
Kundefordringer	108 695
Sum eiendeler	2 896 982

Garantiansvar	193 412
----------------------	----------------

Selskapet har garantiforpliktelser i forbindelse med kontrakter

Note 16 - Sikringsbokføring og sikringsinstrumenter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har ingen aktive sikringsavtaler per 31.12.2021.

Selskapet har i tråd med god regnskapspraksis valgt å ikke bokføre eventuelle sikringsforretninger.

	2021	2020
Urealisert verdi av inngåtte avtaler		1 646

Note 17 - Finansiell risiko

Beløp vises i tusen kr

Organisering av finansiell risikostyring

Rentrisiko

Virksomheten i selskapet er kapitalintensiv, med krav til betydelige investeringer. Rentrisikoen er i stor grad knyttet til den gjeldsporteføljen som er låntydnet disse investeringene. Generelt har selskapet som målsetning at rentekostnadene skal følge den generelle utviklingen i pengemarkedet da selskapet i stor grad får kompensert kamratrisikoen dersom renten endres. Gjeldsporteføljens rentebindingsprofil dannes gjennom valg av rentebånding på selskapets lån, samt eventuelt ved bruk av rentederivater.

Rentedisponeringen knyttet til renteforbyrser for selskapets rentebærende gjeld og finansielle instrumenter er vist i tabellen under. Urealisert rentegjensvikt tap er ikke innregnet (balkert som renteforfordring/gjeld).

Instrument- og rentebindingsfordell gjeldsportefølje

Instrument	31.12.2021	Neste renteregulering					
		0-3 mnd	3-6 mnd	6-12 mnd	1-3 år	3-5 år	> 5 år
Markn	1 794 463		1 605 291			189 172	
Brutto rentebærende gjeld	1 794 463	-	1 605 291	-	-	189 172	-
Finansielle invest. og kontanter	704 179	704 179					
Øvrige rentebærende fordringer							
Netto rentebærende gjeld	1 090 284	-704 179	1 605 291	-	-	189 172	-

Likviditetsrisiko

En av de viktigste målsetningene i selskapet er at det har tilstrekkelig finansiell handlingsfrihet på kort og lang sikt for å oppnå operasjonelle og strategiske målsetninger.

Kamratstrømmen fra driften er i all vesentlighet sikret, og likviditetsstrømmene overvåkes på kort og lang sikt gjennom rapportering. Selskapets viktigste finansieringskilde er lån fra relasjon banker.

For å redusere likviditetsrisikoen knyttet til gjeldsporteføljen søkes det å ha en jevn forfallsfordeling på lån og lånesatser. Denne vises i tabellen nedenfor.

Rentebærende gjeld pr. lånetype og forfallsforfall

Markn	31.12.2021	Forfall					
		2022	2023	2024	2025	2026	> 2027
Inkludert på kassekreditt	1 794 463	134 900	134 900	134 900	133 231	111 856	1 144 876
Øvrige rentebærende gjeld							
Brutto rentebærende gjeld	1 794 463	134 900	134 900	134 900	133 231	111 856	1 144 876
Finansielle investeringer og kontanter	704 179	704 179					
Øvrige rentebærende fordringer							
Netto rentebærende gjeld	1 090 284	-669 279	134 900	134 900	133 231	111 856	1 144 876

Kredittisiko

Selskapet vurderes til ikke å ha vesentlig kredittisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga likheter i kredittisiko. For den delen av salg som er på kreditt, skal slikt salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med betaling tidligere. I tillegg skal utstående beløp ikke overstige eventuelle forsatte kredittrammer.

Øjepriksrisiko

Selskapet er utsatt for prisrisiko på driftskost. Risikoen reduseres betydelig som følge av at kostnadsindeks for innenlands sjøfart benyttes på de aller fleste kontrakter. Dette innebærer at endringer i driftskostpriser påvirker kontraktsbeløpet eller en kjent prosentandel.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
082A534A:0251FF:56670:305390/9FC



Kapitalforvaltning

Hovedformålet med selskapets kapitalforvaltning er å sikre at det opprettholdes en høy kredittverdighet og høy soliditet for å bevare investorer, kreditorer og markedets tillit. Det ønskes å opprettholde en balanse mellom høyere avkastning, som muliggjøres ved et høyere lånenivå, og fordelene og sikkerheten som følge av en solid egenkapital.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Iorghatten Nord har ikke innleier i utenlands valuta, den direkte risikoen er i all hovedsak knyttet til nybyggprosjekter i utlandet. Selskapet har for tiden ingen nybyggprosjekter, og følgelig ingen sikrede posisjoner.

Note 18 - Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter foretas på armengodes avstand. Se note 12 for spesifikasjon av melkomværende med konsernselskap.

Note 19 - Betingede utfall og hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har betydning for avleggelsen av årsregnskapet.

Note 20 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Betragtes i tusen kr

Aksjekapital:

Aksjekapitalen i selskapet var 31. desember på kr 40 000 fordelt på 40 000 aksjer pålydende kr 1 pr aksje. Det er kun en aksjeklasse i selskapet.

Eierstruktur:

De største aksjonærene pr 31.12.2021 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Iorghatten AS	40 000	100 %	100 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
082AB34A::0234FF::56670::305390/3FC



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
